
UCHWAŁA NR 312/XL/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z poźń. zm.), Rada Miejska w Żurominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach 
wynoszą 36 671 188,66 zł w tym: dochody bieżące 35 046 924,66 zł, dochody majątkowe 1 624 264 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2014 po dokonanych zmianach 
wynoszą 38 822 162,66 zł w tym: wydatki bieżące – 33 252 094,66zł, wydatki majątkowe – 5 570 068 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 150 974zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 544 750 zł 

2) wolnych środków w kwocie 606 224 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1 514 450 zł, (kredyty – 650 000 zł i wolne środki 864 450 zł) przeznacza 
się na rozchody w wysokości 1 514 450 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 365 000 zł, 
i pożyczek w wysokości 149 450 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 665 424 zł, rozchody w wysokości 1 514 450 zł zgodnie z załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 544 750 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 650 000 zł.

§ 5. 1. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2013 rok po dokonanych zmianach wynoszą 4 242 248,66 zł.

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2014rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Żuromińskiego Centrum Kultury w Żurominie, 

2) Powiatowo Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie na łączną kwotę 1 000 200 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały.



§ 10. Dokonać zmian w wydatkach na 2014 rok obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 233 902 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 420 400,00

0,00 0,00

75801 0,00 420 400,00

0,00 0,00

0,00 420 400,00

801 0,00 585 865,00

0,00 0,00

80103 0,00 99 054,00

0,00 0,00

0,00 99 054,00

80104 0,00 361 183,00

0,00 0,00

0,00 361 183,00

80106 0,00 125 628,00

0,00 0,00

0,00 125 628,00

852 0,00 824,00Pomoc społeczna 4 668 116,66 4 668 940,66

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 125 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 125 628,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 361 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 220 000,00 581 183,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 99 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 99 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

Oświata i wychowanie 394 180,00 980 045,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 428 300,00 8 848 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

8 428 300,00 8 848 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 602 194,00 14 022 594,00

3 4 5 8

              DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 312XL14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 marca 2014r



0,00 0,00

85295 0,00 824,00

0,00 0,00

0,00 824,00

razem: 0,00 1 007 089,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 007 089,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 35 664 099,66 36 671 188,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

768 444,00 768 444,00

majątkowe

majątkowe 1 624 264,00 1 624 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

754 264,00 754 264,00

bieżące 34 039 835,66 35 046 924,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 180,00 14 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 823,00 24 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 90 823,00 91 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 33 007,00 33 007,00 0,00 33 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 33 007,00 33 007,00 0,00 33 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 603 934,00 603 934,00 0,00 603 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 432,00 881 432,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 842,00 381 842,00 0,00 381 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 500,00 1 494 500,00

po zmianach 985 776,00 985 776,00 0,00 985 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 932,00 2 375 932,00

przed zmianą 603 934,00 603 934,00 0,00 603 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 432,00 501 432,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 842,00 381 842,00 0,00 381 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 500,00 1 494 500,00

po zmianach 985 776,00 985 776,00 0,00 985 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 932,00 1 995 932,00

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 023,00 243 023,00 0,00 243 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 842,00 315 842,00 0,00 315 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 865,00 558 865,00 0,00 558 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 432,00 487 432,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 500,00 1 494 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 932,00 1 981 932,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

81 000,00 0,00 0,00

-17 000,00

0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00

1 981 932,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

81 000,00 0,00 0,00

-17 000,00

0,00 0,00 0,00

1 494 500,00 0,00 0,00

558 865,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

487 432,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

315 842,00 0,00 0,00

256 000,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

243 023,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00

2 981 708,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 876 342,00 0,00 0,00

3 361 708,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 105 366,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 876 342,00 0,00 0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 485 366,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00 0,00

113 007,00 0,00 0,00

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

33 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki    Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr 312/XL/14 Rady Miejskiej w  Żurominie z dnia 31 marca 2014r

Strona 1 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00

przed zmianą 667 150,00 667 150,00 437 750,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 841,00 276 841,00 235 841,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 991,00 943 991,00 673 591,00 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 150,00 518 150,00 437 750,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 841,00 235 841,00 235 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 991,00 753 991,00 673 591,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 200,00 195 200,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 200,00 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 203,00 29 203,00 29 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 203,00 69 203,00 69 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 123,00 10 123,00 10 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 623,00 95 623,00 95 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 565,00 13 565,00 13 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 649 634,00 3 506 634,00 2 838 818,00 667 816,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 15 936,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 409,00 39 409,00 39 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 043,00 3 546 043,00 2 878 227,00 667 816,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 15 936,00

750 Administracja publiczna

3 665 570,00

39 409,00 0,00 0,00

3 704 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 315,00 0,00 0,00

13 565,00 0,00 0,00

12 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 123,00 0,00 0,00

0,00

69 203,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85 500,00 0,00

95 623,00

0,00 0,00

29 203,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

40 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00

495 200,00 0,00

195 200,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

753 991,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

518 150,00

235 841,00

41 000,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

70 000,00

41 000,00

0,00 0,00

943 991,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

667 150,00

276 841,00

234 000,00 0,00 0,00

234 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

81 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

3 000,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

18

4270 Zakup usług remontowych

61 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 301 296,00 301 296,00 276 920,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 624,00 306 624,00 282 248,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 145,00 15 145,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 125,00 17 125,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 638,00 44 638,00 44 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 566,00 47 566,00 47 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 963,00 4 963,00 4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 383,00 5 383,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 173 338,00 3 170 338,00 2 561 898,00 608 440,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 081,00 34 081,00 34 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207 419,00 3 204 419,00 2 595 979,00 608 440,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 267,00 6 267,00 6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 267,00 146 267,00 146 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 427,00 296 427,00 296 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 004,00 25 004,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 431,00 321 431,00 321 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 471,00 42 471,00 42 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 281,00 45 281,00 45 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 042,00 387 542,00 259 166,00 128 376,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 344,00 387 844,00 259 468,00 128 376,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 542,00 251 542,00 225 166,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 844,00 251 844,00 225 468,00 26 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 065,00 15 065,00 15 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 367,00 15 367,00 15 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 351 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

351 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-75 200,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

426 800,00

0,00

302,00 0,00 0,00

15 367,00 0,00 0,00

15 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

251 844,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

251 542,00

302,00

0,00 0,00

394 344,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

394 042,00

302,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 810,00 0,00 0,00

0,00

321 431,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

42 471,00 0,00

45 281,00

0,00 0,00

25 004,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

296 427,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00

146 267,00 0,00

6 267,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

3 207 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 173 338,00

34 081,00

420,00 0,00 0,00

5 383,00 0,00 0,00

4 963,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

2 928,00 0,00 0,00

47 566,00 0,00 0,00

44 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 980,00 0,00 0,00

17 125,00 0,00 0,00

15 145,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 328,00 0,00 0,00

306 624,00 0,00 0,00

18

75011 Urzędy wojewódzkie

301 296,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 596 970,00 15 066 455,00 12 645 746,00 2 420 709,00 240 555,00 275 780,00 14 180,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 599 460,00 15 066 455,00 12 645 746,00 2 420 709,00 243 045,00 275 780,00 14 180,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 203 475,00 168 396,00 48 370,00 120 026,00 12 875,00 8 024,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 965,00 168 396,00 48 370,00 120 026,00 15 365,00 8 024,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 999,00 0,00 0,00 0,00 11 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 489,00 0,00 0,00 0,00 14 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 45 732,00 166 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 3 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 000,00 247 000,00 48 732,00 198 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 33 900,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 3 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 224 000,00 36 900,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 0,00 0,00

125 600,00 0,00 0,00

64 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

1 900,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

224 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

189 000,00

64 000,00

0,00 0,00

247 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

212 000,00

64 000,00

2 490,00 0,00 0,00

14 489,00 0,00 0,00

11 999,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00

205 965,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

203 475,00

2 490,00

0,00 0,00

15 659 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

15 656 970,00

2 490,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 200,00 0,00 0,00

-75 200,00 0,00 0,00
8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

75 200,00 0,00 0,00

-75 200,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 4 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 420 781,66 1 655 144,37 1 314 549,00 340 595,37 0,00 4 765 637,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 924,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 421 605,66 1 655 168,37 1 314 549,00 340 619,37 0,00 4 766 437,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 205 743,00 1 201 737,00 1 103 207,00 98 530,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 743,00 1 201 737,00 1 103 207,00 98 530,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 823,00 694,00 0,00 694,00 0,00 155 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824,00 24,00 0,00 24,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 647,00 718,00 0,00 718,00 0,00 155 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 646 244,00 2 646 244,00 0,00 2 646 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 992,00 1 763 992,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 400,00 604 400,00

po zmianach 2 712 244,00 2 712 244,00 0,00 2 712 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 392,00 2 368 392,00

przed zmianą 32 036,00 32 036,00 0,00 32 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 792,00 1 694 792,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 32 036,00 32 036,00 0,00 32 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 792,00 1 764 792,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 792,00 1 694 792,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 792,00 1 764 792,00

70 000,00 0,00 0,00

1 764 792,00 0,00 0,00

1 694 792,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

1 796 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 726 828,00

70 000,00

0,00 0,00

5 080 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 410 236,00

670 400,00

24,00 0,00 0,00

618,00 0,00 0,00

594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

0,00

156 647,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

155 129,00 0,00

155 929,00

0,00 0,00

824,00 0,00 0,00

3 240,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

155 823,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00

3 640,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 205 743,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 100,00 0,00 0,00

6 421 605,66 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 205 743,00 0,00 0,00

-3 100,00

0,00 0,00

3 924,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 420 781,66 0,00 0,00

-3 100,00

0,00

300,00 0,00 0,00

18

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 5 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 600,00 203 600,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 600,00 203 600,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

przed zmianą 935 839,00 39 839,00 0,00 39 839,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 200,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 039,00 39 839,00 0,00 39 839,00 1 000 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 499 839,00 39 839,00 0,00 39 839,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 200,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 039,00 39 839,00 0,00 39 839,00 564 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 200,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 200,00 0,00 0,00 0,00 564 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 909,00 521 909,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455,00 7 455,00

po zmianach 239 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 364,00 429 364,00

0,00 0,00

668 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

760 909,00

7 455,00

104 200,00 0,00 0,00

564 200,00 0,00 0,00

460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

0,00 0,00

604 039,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

499 839,00

104 200,00

0,00 0,00

1 040 039,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

935 839,00

104 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00

0,00

43 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

400 000,00

0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

451 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

5 000,00

446 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

134 400,00 0,00 0,00

0,00

953 600,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

69 200,00 0,00

203 600,00

0,00

134 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

819 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

18

90013 Schroniska dla zwierząt

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 6 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 909,00 71 909,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455,00 7 455,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 364,00 79 364,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 909,00 55 909,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455,00 7 455,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 364,00 63 364,00

przed zmianą 32 414 386,66 25 449 677,37 17 764 510,64 7 685 166,73 1 306 555,00 5 217 174,29 14 180,00 75 200,00 351 600,00 3 249 713,00 3 249 713,00

zmniejszenie -124 300,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 -75 200,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 962 008,00 854 518,00 278 552,00 575 966,00 106 690,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 420 355,00 2 420 355,00

po zmianach 33 252 094,66 26 255 095,37 18 043 062,64 8 212 032,73 1 413 245,00 5 217 974,29 14 180,00 0,00 351 600,00 5 570 068,00 5 570 068,00

0,00 0,00

38 822 162,66 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 664 099,66 0,00 0,00

-224 300,00 0,00 0,00

3 382 363,00

0,00

0,00 0,00 0,00

55 909,00 0,00

63 364,00 0,00

7 455,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00

81 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

73 909,00

7 455,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

351 000,00 0,00 0,00

18

92601 Obiekty sportowe

451 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Strona 7 z 7



1 2 3 4

1. Dochody 36 671 188,66

2. Wydatki 38 822 162,66

3. Wynik budżetu -2 150 974

3 665 424

1. Kredyty 952 2 194 750

2. Pożyczki 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

903

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951

5. Prywatyzacja majątku jst 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931

8. Inne źródła (wolne środki) 950 1 470 674,00

1 514 450,00

1. Spłaty kredytów 992 1 365 000,00

2. Spłaty pożyczek 992 149 450,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

963

4. Udzielone pożyczki 991

5. Lokaty 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

z dnia 31 marca 2014r

Przychody ogółem:

Zalącznik nr 3

Rozchody ogółem:

do Uchwały Nr 312/XL/14
Rady Miejskiej w Żurominie

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014 r



 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 312/XL/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 31 marca 2014r

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

130 286,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 926,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 558,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 558,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

7 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 368,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 099 036,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 055 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 055 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 289,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 289,66

85295 Pozostała działalność 24 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 647,00

 Dochody i wydatki z zakresu administracji rzadowej zlecone gminie ustawami



4 242 248,66

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 926,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

7 368,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,36

4300 Zakup usług pozostałych 316,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Razem:

Wydatki 



4300 Zakup usług pozostałych 48,00

852 Pomoc społeczna 4 099 036,66

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 055 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132,00

3110 Świadczenia społeczne 3 851 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 527,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,00

4260 Zakup energii 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 207,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 829,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 289,66

3110 Świadczenia społeczne 11 068,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,37

85295 Pozostała działalność 24 647,00

3110 Świadczenia społeczne 23 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4 242 248,66Razem:



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 312/XL/14
Rady Miejskiej w Żurominie 
z dnia 31 marca 2014r

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie wsi 80 000 80 000 80 000 UGiM

Razem 010 80 000 80 000 80 000

2 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Kruszewo 4 500 4 500 4 500 UGiM

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Trakt w Rozwozinie 65 000 65 000 65 000 UGiM

4 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Raczyny 5 000 5 000 5 000 UGiM

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy  Plac Rynek w Poniatowie 54 000 54 000 54 000 UGiM

6 600 60016 6050
Projekt budowy kanalizacji daszczowej i modernizacji ulicy 
Centralnej w Dębsku  

20 000 20 000 20 000 UGiM

7 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej we wsi Będzymin 4 500 4 500 4 500 UGiM

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Tadajówce 52 500 52 500 52 500 UGiM

9 600 60016 6050
Modernizacja  drogi wiejskiej budowa kanalizacji deszczowej we 
wsi Młudzyn

7 432 7 432 7 432 UGiM

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi  na działce Nr379 w Kliczewie Małym 26 000 26 000 26 000 UGiM

11 600 60016 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Spokojnej w Żurominie 40 000 40 000 40 000 UGiM

12 600 60016 6050 Przebudowa ul Wierzbowej w Żurominie 380 000 380 000 100 000 280 000 UGiM

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Działkowej w Żurominie 600 000 600 000 160 000 440 000 UGiM

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Zwycięstwa 60 000 60 000 30 000 30 000 UGiM

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kościelnej w Chamsku 150 000 150 000 80 000 70 000 UGiM

16 600 60016 6050 Przebudowa ul Bagiennej w Wólce Kliczewskiej 190 000 190 000 190 000 UGiM

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mazowieckiej w Żurominie 120 000 120 000 120 000 UGiM

18 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w ul. Cichej w Żurominie 40 000 40 000 40 000 UGiM

19 600 60016 6050 Przebudowa  ul. Witosa we Wiadrowie 45 000 45 000 45 000 UGiM

20 600 60016 6050 Przebudowa  ul. Armii Krajowej w Żurominie 32 000 32 000 32 000 UGiM

21 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Zwycięstwa i ul. Żeromskiego 100 000 100 000 100 000 UGiM

600 Razem dział 600 1 995 932 1 995 932 694 932 1 301 000

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach fundus zu 

sołeckiego)
§

dochody własne jst 
kredyty,po życzki,

ppiery 
warto ściowe

z tego źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 
koordynuj ąca wykonanie 

programu

środki 
pochodz ą

ce
z innych  
źródeł*

rok 2014

Strona 1 z 2



22 700 70005 6060 Zakup  gruntu 234 000 234 000 234 000 UGiM

700 Razem dział. 700 234 000 234 000 234 000

23 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Samorzadowej Szkole Podstawowej 
w Poniatowie

60 000 60 000 60 000 UGiM

801 Razem dział 801 60 000 60 000 60 000

24 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Grunwaldzkiej w Żurominie 20 000 20 000 20 000 UGiM

25 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji na terenie miasta 84 000 84 000 54 650 29 350 UGiM

26 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych  we wsi Chamsk 19 200 19 200 19 200 UGiM

27 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych na terenie miasta 50 000 50 000 50 000 UGiM

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ścieżki pieszo rowerowej Żuromin-
Poniatowo-lampami solarowymi

134 400 134 400 134 400 UGiM

29 900 90095 6050 Przebudowa parku Plac Wolności  wraz z placem zabaw 400 000 400 000 400 000 UGiM

900 Razem dział 900 707 600,00 707 600,00 543 850,00 163 750

30 926 92695 6050 Budowa boiska- plac zabaw w Olszewie 16 000 16 000 16 000 UGiM

31 926 92695 6060 Zakup  elementów placu zabaw Kosewo 14 000 14 000 14 000 UGiM

32 926 92695 6060 Wykup gruntu i budowa placu zabaw we wsi Franciszkowo 7 364 7 364 7 364 UGiM

33 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Dębsku 14 000 14 000 14 000 UGiM

34 926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw w Rzężawach 14 000 14 000 14 000 UGiM

35 926 92695 6060 Zakup elementów na lac zabaw we wsi Brudnice 14 000 14 000 14 000 UGiM

Razem  dział 926 79 364 79 364 79 364

Ogółem 3 156 896 3 156 896 1 612 146 1 544 750

Strona 2 z 2



Rozdz.
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

150 15011 6630

Przyśpieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa  
mazowieckiego,poprzez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego   i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu

6 444 6 444

Umowa z Województwem 
Mazowieckim w sprawie 
partnerskiej współpracy przy 
realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa  
Mazowieckiego 2007-2013.

600 60014 6300
Przebudowa drogi Olszewo 
Dębsk w ciagu drogi powiatowej

380 000 380 000

Umowa z Powiatem Żuromińskim 
o pomocy finansowej w formie 
fdotacji celowej na zadanie na 
drodze powiatowej.

z tego:

Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadania Paragraf §Dział

z dnia 31 marca 2014r

Zalącznik Nr 6
do Uchwały  Nr312/XL/14
Rady Miejskiej w Żurominie 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego



750 75095 6630

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorzadach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającego niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa EA

15 936 15 936

Umowa zWojewództwem 
Mazowieckim w sprawie 
partnerskiej współpracy przy 
realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013

801 80113 2320

Dowożenie uczniów 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Żuromin do Zespołu 
Szkół Specjalnych w Żurominie 

25 680 25 680

Porozumienie w sprawie 
przekazania Powiatowi 
Żuromińskiemu do realizacji 
zadania dowozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu 
gminy do Zespołu szkół 
Specjalnych

801 80195 2310
Współfinansowanie utrzymania 
lokalu dla  przewodniczącego 
Powiatowego Oddziału ZNP

876 876

Umowa z Powiatem Żuromińskim 
o dofinansowaniu utrzymania 
lokalu dla  przewodniczacego 
Powiatowego Oddziału ZNP

801 80195 2310

Współfinansowanie 
wynagrodzenia 
przewodniczącego 
Powiatowego Oddziału ZNP

14 489 14 489

Umowa z Gminą Lutocin w 
sprawie udziału gminy w 
kosztach wynagrodzenia 
przewodniczacego ZNP-Oddział 
Powiatowy ZNP

921 92116 2320

Współdziałanie w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żurominie

29 200

Porozumienie z Powiatem 
Żuromińskimw sprwawie 
szczegółowych zasad 
współdziałania w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żurominie



921 92116 2480

Współdziałanie w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żurominie

29 200 29 200

Porozumienie z Powiatem 
Żuromińskim na dofinansowanie 
wynagrodzenia pracownika 
Powiatowo-Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Żurominie

472 625 70 245 402 380   OGÓŁEM                                                                         29200



Zalącznik nr 7

do Uchwały Nr 312/XL/14

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 31 marca 2014r

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osóbprawnych, od osb fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z 
ich poborem

210 000

75618 480
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 
ustaw

210 000

II.

1 851 Ochrona zdrowia 224 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900

4170 Wynagrodzenia bezosbowe 35 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000

4260 Zakup energii 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 125 600

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

1000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj ę zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwi ązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI



Zalącznik nr 8
do Uchwały  Nr312/XL/14

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 31 marca 2014r

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Żuromi ńskie Centrum Kultury w Żurominie 564 200

2 921 92116 2480 Powiatowo-Miejska Biblioteka Publiczna w Żurominie 436 000

1 000 200Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji§



                                                                                 

Łączne

wydatki bie żące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 6060 Sołectwo Kruszewo Zakup wiaty przystankowej 4500 4500

2 600 60016 4300 Sołectwo Kruszewo Remonty bieżące dróg wiejskich 2 909 2 909

3 600 60016 6050 Sołectwo Tadajówka Przebudowa drogi wiejskiej 6 704 6 704
4 600 60016 6050 Sołectwo Rozwozin Przebudowa  ul. Trakt w Rozwozinie 11 045 11 045
5 600 60016 4210 Sołectwo Dąbrowa Remonty bieżące dróg wiejskich - zakup żwiru 6 000 6 000

6 600 60016 4300 Sołectwo Dąbrowa Remonty bieżące dróg wiejskich-usługi 2477 2 477

7 600 60016 6050 Sołectwo Młudzyn          Modernizacja dróg wiejskich-kanalizacja deszczowa 7432 7432

8 600 60016 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska Remonty bieżące dróg wiejskich i przystanku 5636 5636

9 600 60016 4300 Sołectwo Wólka Kliczewska Remonty bieżące dróg wiejskich i przystanku 2 000 2 000

10 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo Remonty bieżące dróg wiejsklich - zakup żwiru 5 000 5 000

11 600 60016 4300 Spłectwo Sadowo Remonty bieżące dróg wiejsklich - zakup usług 1 318 1 318

12 600 60016 6060 Sołectwo Raczyny Zakup wiaty przstankowej 5 000 5 000

13 600 60016 4300 Sołectwo Raczyny Remonty drógZakup usług 500 500

14 600 60016 4210 Sołectwo Raczyny Remonty dróg zakup żwiru 1 500 1 500

15 600 60016 6050 Sołectwo Poniatowo Przebudowa ul Plac Rynek w Poniatowie 20 000 20 000

16 600 60016 6050 Sołectwo Kliczewo Małe Przebudowa drogi na działce Nr 379 8 068 8068

17 600 60016 4210 Sołectwo Dębsk Remonty bieżące dróg wiejskich - zakup żwiru 2000 2 000

18 600 60016 6060 Sołectwo Dębsk
Projekt budowy kanalizacji deszczowej i modernizacji 
ulicy Centralnej 

5000 5 000

19 600 60016 4210 Sołectwo Kliczewo Duże Remonty dróg wiejskich 2 840 2 840

20 600 60016 4300 Sołectwo Kliczewo Duże Zakup materiałów do remontu dróg 4 001 4 001

21 600 60016 6060 Sołectwo Będzymin Zakup wiaty przystankowej 4 500 4500

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr 312/XL/14

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 31 marca 2014r

§

Wydatki na 2014 rok obejmuj ące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym real izowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsi ęwzięciaRozdziałDział

Planowane wydatki

w tym



22 600 60016 4300 Sołectwo Chamsk Remonty dróg wiejskich i chodników-zakup usług 2 000 2 000

23 600 60016 4210 Sołectwo Chamsk Remonty dróg wiejskich i chodników-zakup materiałów 8 726 8 726

24 600 60016 4300 Sołectwo Olszewo Remonty dróg- zakup usług 2 000 2 000

25 600 60016 4210 Sołectwo Cierpigórz Remont chodnika we wsi Cierpigórz 6 704 6 704

Razem: 127860 55611 72249

26 754 75412 4270 Sołectwo Chamsk Remont garażu przy strażnicy 2000,00 2000,00

Razem: 2000,00 2000,00

27 801 80101 4210 Sołectwo Poniatowo Wyposażenie szkoły podstawowej 2727,00 2727,00

Razem: 2727,00 2727,00

28 900 90015 6050 Sołectwo Chamsk Budowa punktów świetlnych 10000,00 10 000

Razem: 10000,00 10 000

29 921 92109 4210 Sołectwo Nadratowo Budowa Domu Ludowego- zakup materialów 7114,00 7114,00

30 921 92109 4210 Sołectwo Wiadrowo Remont Domu Ludowego- zakup materiałów 10499,00 10499,00

31 921 92109 4300 Sołectwo Wiadrowo Remont Domu Ludowego- zakup usług 4000,00 4000,00

32 921 92109 4210 Sołectwo Będzymin Remont Domu Ludowego zakup okien i drzwi 3000,00 3000,00

33 921 92109 4300 Sołectwo Będzymin Remonty  Domu Ludowego 4045,00 4045,00

34 921 92109 4300 Sołectwo Raczyny Remonty i wyposażenia Domu Ludowego 3022,00 3022,00

35 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowice Wyposażenie Domu Ludowego 8159,00 8159,00

Razem: 39839,00 39839,00

36 926 92695 4210 Sołectwo Kliczewo Duże Zakup sprzętu na boisko 1000,00 1000,00

37 926 92695 4300 Sołectwo Franciszkowo Plac zabaw dla dzieci 1000,00 1000,00

38 926 92695 6060 Sołectwo Franciszkowo Plac zabaw dla dzieci 7364,00 7364,00

39 926 92695 6060 Sołectwo Brudnice Plac zabaw dla dzieci 10409,00 10409,00

40 926 92695 6050 Sołectwo Olszewo Plac zabaw dla dzieci-boisko 8545,00 8545,00

41 926 92695 6060 Sołectwo  Kosewo Plac zabaw dla dzieci 8818,00 8818,00

42 926 92695 6060 Sołectwo Dębsk Plac zabaw dla dzieci 4204,00 4204,00

43 926 92695 6060 Sołectwo Rzężawy Plac zabaw dla dzieci 10136,00 10136,00

Razem: 51476,00 2000,00 49476,00

OGÓŁEM 233902,00 102177,00 131725,00




